EDITORIAL EL EXPRESO DE Q ROO

Calle 22 #No. 134 N
Col. Bacalar
Bacalar, Quintana Roo C.P. 77930 Laguna
RFC: EEQ040309P22 Azulrv
Régimen Fiscal
Factura
Serie y Folio Fecha Emision Condiciones de Pago
A 7299 07/08/2023 16:09:24
UuID Fecha Timbre Forma de Pago
D12EFE9B-CB24-433D-85CF-C3F4E908C81E 07/08/2023 16:12:29 01 Efectivo
Tipo de comprobante Lugar de Expedicion Cuenta
| Ingreso Bacalar, Quintana Roo, México

PUBLICO EN GENERAL
Calle 22 134
Centro, C.P. 77930
Bacalar, Quintana Roo
RFC XAXX010101000
Régimen Fiscal 616 Sin obligaciones fiscales
Uso CFDI S01 Sin efectos fiscales

Ingresos del dia

07/08/2023
Exportacion:

01

Unidad

Cantidad Clave Producto Medida

1

81112101

81112101

81112101

83111801

83111801

81112101

83111801

81112101

Clave Producto

5666
5648
5649
5637
209
5648
5637

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio
Importe

267.24
25,888.17
1,525.86
14,546.34
77.58
77.59

77.59

Vendido a Uso CFDI
SO01 Sin efectos fiscales
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibicion

Periodicidad 01 Mes 08 Afio 2023
Descripcion Precio Unitario
INTERNET 267.24

Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 30Mbps Residencial 25,888.17
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 50MBps Residencial 1,525.86
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Servicio Basico 14,546.34
Obj. Impuesto: 02

Mensualidad De Tv's 77.58
Obj. Impuesto: 02

RecontrataciOn de Internet 30Mbps Residencial 77.59
Obj. Impuesto: 02

RecontrataciOn de Servicio Basico 77.59
Obj. Impuesto: 02

Traslado de Servicio 258.62
Obj. Impuesto: 02

Descuento leps Factor Ilva Factor Subtotal
0.00 0.00 42.76 Tasa 310.00
0.00 0.00 4,142.11 Tasa 30,030.28
0.00 0.00 24414 Tasa 1,770.00
0.00 436.39 Tasa 2,397.24 Tasa 17,379.97
0.00 0.00 12.41 Tasa 89.99
0.00 0.00 12.41 Tasa 90.00
0.00 0.00 12.41 Tasa 90.00
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5376 258.62 0.00 0.00 41.38 Tasa 300.00
Total con Letra Sub Total: 42,718.99
CINCUENTA MIL SESENTA PESO MEXICANO 24/100 MN Descuento: 0.00
IEPS: 436.39
Moneda: Peso Mexicano Tipo de Cambio: 1.00 IVA: 6,904.86
Total: 50,060.24
Retenciones
No. de Serie No. de Serie SAT Exportacion Periodicidad
00001000000509394775 00001000000504204971 01 01
Mes y Afio 08 2023

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver: 4.0

Cadena Original

||1.1|D12EFE9B-CB24-433D-85CF-C3F4E908C81E|2023-08-07T16:12:29|
YriNKXzbgupWjz2YvZADJOYBJgAgy8yDhe7xxMGdanrRGEz3UjojuqibR7uTuVRr38uvV7YOWqDA21sii0aNMjbTNENc38XYwP1pKSP9g
0avRf46CvynBeDOaNhomG4muNXTY45luZJSvrShvuthWGOOuG6fOx1ThwEkcJIsSIgdYMjDroYpBBeCOvK3LeLe8UGVhLNSOtfBk8LOhs
HgQ/nBzI1ZI2TQYMRtnI6C18MaV1UC93EQEfkvQwriEMdKK/MfDPFKP+SQTk20eYohl7itRETqKUqyUdQ93ptnEi+
+7V9e9IDOULu2hIHIQGMgel1HfOKKclcbyQY6ecibMARA==|00001000000504204971]|

Sello Digital

YriNKXzbgupW,jz2YvZADJOYBJgAgy8yDhe7xxMGdanrRGEz3UjojuqibR7uTuVRr38uvV7YOWgDA21sii0aNMjbTNENc38XYwP1pKSP9g
0avRf46CvynBeDOaNhomG4muNXTY45luZJSvrShvuthWGOOuG6fOx1ThwEkcJIsSIgdYMjDroYpBBeCOvK3LeLe8UGVhLNSOtIBk8LOhs
HgQ/nBzI1ZI2TQYMRtnI6C18MaV1UC93EQEfkvQwriEMdKK/MfDPFKP+SQTk20eYohl7itRETqKUqyUdQ93ptnEi+
+7V9e9IDOULU2hIHIQGMge1HfOKKclc6yQY6ecibMARA==

Sello Digital SAT

qY84Sef0ZyFfsWOKQEIJoApSWcsnWLWgndN1gEi9nbrraCUSaloVIT7OPhHvVH
+3MB9+cNk1FWYVeXCbhC6I/D9FLg1XHYMN5Mamj3ZREVZGCjVgk7iu0dubxeTS6JFHgFBG/1VTO5BtHRJIZUPaulY020g+QfP
+iRvrGurzSBe7Gh0ksGrXKCM4+Wci3/9mLNB
+pjkzGIRaErOJh/wmu6LuL0Oy5nh6fANIIN6Sh1INM97hTR9I59D2¢c16JVP7B0sVenHL3qR3v6ObmFGDKUEU7+Ysvn9jt/2nUNzgn7TfB5¢c6
gA/K5CnYZtkuglRRyP0OcZncBPLQj3wFzIpCBIrZM6BA==
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